Poss.: Conuentus Kismartoniensis (17. sz., előzéklap r.) 
Kismarton, Esterházy-kastély, Zimmer I. Jelzet: 14,709  
C/7.

(Coll. 1.) ROYARDUS, Johannes: Homiliae per festivitates 
sanctorum ... Pars hyemalis. Antverpiae, in aedibus Joannis 
Stelsii, 1543. – HBZ 
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401.
Joannis Spengenberg (!) expla(n)a(ti)o Evangelij inter 
haereticos computandus  I 79 
SPANGENBERG, Johann; SPANGENBERG, Cyriacus: 
Explicationes Evangeliorum et Epistolarum, quae dominicis 
diebus more usitato proponi in ecclesia populo solent. In tabu-
las succinctas et ad memoriam admodum utiles redactae ... Ac-
cesserunt ... Catechismi Tabulae XLVI nunquam antea editae, 

... Ad haec, Locorum veteris et novi Testamenti communium 
Tabulae, per Joannem Ruthenum collectae. Basileae, per 
Joann. Oporinum, 1564. – BVB 

402.
Ejusdem Postilla super Evang(elia) et Epist(ola)  
Dom(inicalia)  I 80
SPANGENBERG, Johann: Postilla. Evangelia, et epistolae, 
quae in ecclesia, toto anno, dominicis et festis diebus propo-
nuntur, per quaestiones, pie ac synceriter explicata, et imagini-
bus exornata. Eadem evangelia, et precationes, quas collectas 
vocant, quibus utitur ecclesia, carmine elegiaco reddita. Item, 
hymni ecclesiastici, summis festivitatibus cantari soliti, anno-
tationibus piis explanati ... Francofurti, Christian Egenolff, 
1550. – SBB

A korban többször is kiadták.

403.
Jacobi Pontani Progymnasmata latinitatis  I 81
PONTANUS, Jacobus: ... Progymnasmata latinitatis, sive di-
alogorum volumen ... Vol. 3. De variis rerum generibus. Ps. 1. 
Ingolstadt, David Sartorius, 1592. – SBB

Poss.: 1) Ex libris Hieronymi Runz 1593. (címlap r.); 2) Ex lib-
ris Dominorum Brassicanorum Anno 1.6.41. (uo.)
Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer I. Jelzet: 14,919 E/7. 

404.
Jacobi Schopperi Conc(iones) Fest(ivales)  I 82
SCHOEPPER (Schöpper), Jakob: Conciones in epistolas et 
evangelia, quae feriis sanctorum in ecclesia catholica recitari 
solent, eleganti stilo, facilique methodo conscripte ... pars hye-
malis. Coloniae, apud Maternum Cholinum, 1570. – VD16 
ZV-23451

Poss.: 1) Johannes Kaelnbem (17. sz., előzéklap r.); 2) Pro  
conuentu Kismartoniensi (17. sz., címlap r.); 3) Pro conuentu 
Saegragbiensi (!) (17. sz., uo.); 4) Pro Conventu Zayraliensi (!) 
(címlap v.) Megj.: néhány latin és német nyelvű jegyzet. 
Kismarton, Esterházy-kastély, Zimmer I. Jelzet: 14,951 F/1.

(Coll. 1.) SCHOEPPER (Schöpper), Jakob: Conciones in epis-
tolas et evangelia, quae feriis sanctorum in ecclesia catholica 
recitari solent, eleganti stilo, facilique methodo conscripte ... 
pars aestivalis. Coloniae, apud Maternum Cholinum, 1570. – 
VD16 ZV-24283